超高能效，安心无忧
GreenPerform 超高效面板 RC199B
GreenPerform 超高能效面板灯是一款直接照明型面板灯，其系统效能（PSU 驱动器）达到
市场顶尖水平，高达 170 流明/瓦。 它提供 3 种典型尺寸：600x600；300x1200 和
600x1200mm，适合大多数室内应用。 提供 Interact 系统选项和 DALI 接口，系统连接方
案更广泛。 其较低的 UGR 也能提供更好的视觉舒适度。
优点
• 超高效 lm/w 提供更好的节能效果
• 提供 Interact 和 Dali 接口，方便系统连接
• 较低的 UGR 可提供更好的视觉舒适度
• 多种安装方式满足各种应用需求
特点
• 系统效能高达 170 流明/瓦（仅 PSU 驱动器/CRI80/UGR22 版本）
• CRI 80 和 90 可供选择
• 使用寿命：5 万小时（L80，25°C 环境温度）
• UGR19 可用于某些类型
• 可提供 IP40 正面/IP20 背面
应用
• 开放式办公室
• 公共室内区域
• 会议室/培训室
Product family leaflet, 2024, 七月 18 要更改的数据主题
LightingLighting
二维绘图
GreenPerform 超高效面板 RC199B
2Product family leaflet, 2024, 七月 18 要更改的数据主题
一般信息
包含的驱动器 是
装置 -
设备组件数 1 个单位
灯技术
相关色温（标称） 4000 K
光学类型 光束角度 100°
操作和电气
保护等级 IEC 安全等级 II
输入电压 200 至 240 V
线频率 50 to 60 Hz
适用于随机开关 不适用
控制和调光
最高暗淡级别 0%（数字）
机械和外壳
光罩类型 PS
外壳颜色 白色 RAL 9003
机械冲击保护代码 IK02
IP 等级 IP20/40
审批和申请
环境温度范围 -20 至 +45°C
CE 标志 是
ENEC 标志 -
可燃性标志 -
灼热丝测试 温度 650°C，持续时
间 30 秒
初始性能（符合 IEC 标准）
光通量误差 +/-10%
灯技术
Order Code Full Product Name
显色指数
(CRI) 光效（额定）（标称） 光通量 光源数量
911401558944 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE
CN
80 154 lm/W 5,100 lm 144
911401559244 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE CN 80 160 lm/W 5,400 lm 144
911401559544 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE
CN
80 153 lm/W 3,500 lm 96
911401559844 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE CN 80 165 lm/W 3,750 lm 96
911401560144 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE
CN
80 160 lm/W 3,520 lm 96
911401560444 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE CN 80 170 lm/W 3,800 lm 96
911401560744 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE
CN
90 160 lm/W 5,450 lm 144
911401561044 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE CN 90 154 lm/W 5,150 lm 144
911401561344 RC199V LED34/940 PSD W60L60 OC UE
CN
90 145 lm/W 3,400 lm 96
911401561644 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE CN 90 156 lm/W 3,580 lm 96
911401561944 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE
CN
90 150 lm/W 3,350 lm 96
911401562244 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE CN 90 160 lm/W 3,550 lm 96
911401558744 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE
CN
80 154 lm/W 3,520 lm 96
911401559044 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE CN 80 164 lm/W 3,780 lm 96
911401559344 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE
CN
80 162 lm/W 5,400 lm 144
911401559644 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE CN 80 170 lm/W 5,650 lm 144
911401559944 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE
CN
80 165 lm/W 5,400 lm 144
911401560244 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE CN 80 170 lm/W 5,720 lm 144
911401560544 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE
CN
90 170 lm/W 5,700 lm 144
911401560844 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE CN 90 170 lm/W 3,900 lm 96
911401561144 RC199V LED50/940 PSD W60L120 OC UE
CN
90 148 lm/W 5,000 lm 144
911401561444 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE CN 90 160 lm/W 5,350 lm 144
911401561744 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE
CN
90 152 lm/W 5,080 lm 144
911401562044 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE CN 90 160 lm/W 5,350 lm 144
911401558844 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE
CN
80 170 lm/W 5,800 lm 144
911401559144 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE CN 80 160 lm/W 5,450 lm 144
911401559444 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE
CN
80 153 lm/W 3,500 lm 96
911401559744 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE CN 80 165 lm/W 3,750 lm 96
911401560044 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE
CN
80 160 lm/W 3,520 lm 96
911401560344 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE CN 80 170 lm/W 3,800 lm 96
911401560644 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE
CN
90 170 lm/W 5,700 lm 144
911401560944 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE CN 90 162 lm/W 5,380 lm 144
911401561244 RC199V LED34/940 PSD W30L120 OC UE
CN
90 145 lm/W 3,400 lm 96
GreenPerform 超高效面板 RC199B
3Product family leaflet, 2024, 七月 18 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
显色指数
(CRI) 光效（额定）（标称） 光通量 光源数量
911401561544 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE CN 90 156 lm/W 3,580 lm 96
911401561844 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE
CN
90 150 lm/W 3,350 lm 96
911401562144 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE CN 90 160 lm/W 3,550 lm 96
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401558944 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE CN 33 W
911401559244 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE CN 33 W
911401559544 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE CN 23 W
911401559844 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE CN 23 W
911401560144 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE CN 22 W
911401560444 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE CN 22 W
911401560744 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE CN 33.5 W
911401561044 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE CN 33.5 W
911401561344 RC199V LED34/940 PSD W60L60 OC UE CN 23 W
911401561644 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE CN 23 W
911401561944 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE CN 22 W
911401562244 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE CN 22 W
911401558744 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE CN 23 W
911401559044 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE CN 23 W
911401559344 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE CN 33.5 W
911401559644 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE CN 33.5 W
911401559944 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE CN 33 W
911401560244 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE CN 33 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401560544 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE CN 33 W
911401560844 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE CN 23 W
911401561144 RC199V LED50/940 PSD W60L120 OC UE CN 33.5 W
911401561444 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE CN 33.5 W
911401561744 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE CN 33 W
911401562044 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE CN 33 W
911401558844 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE CN 33.5 W
911401559144 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE CN 33.5 W
911401559444 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE CN 23 W
911401559744 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE CN 23 W
911401560044 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE CN 22 W
911401560344 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE CN 22 W
911401560644 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE CN 33 W
911401560944 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE CN 33 W
911401561244 RC199V LED34/940 PSD W30L120 OC UE CN 23 W
911401561544 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE CN 23 W
911401561844 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE CN 22 W
911401562144 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE CN 22 W
控制和调光
Order Code Full Product Name 可调光
911401558944 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE CN 固定
911401559244 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE CN 固定
911401559544 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE CN DALI
911401559844 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE CN DALI
911401560144 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE CN 无线调光
911401560444 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE CN 无线调光
911401560744 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE CN 固定
911401561044 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE CN 固定
911401561344 RC199V LED34/940 PSD W60L60 OC UE CN DALI
911401561644 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE CN DALI
911401561944 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE CN 无线调光
911401562244 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE CN 无线调光
911401558744 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE CN 固定
911401559044 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE CN 固定
911401559344 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE CN DALI
911401559644 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE CN DALI
911401559944 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE CN 无线调光
911401560244 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE CN 无线调光
Order Code Full Product Name 可调光
911401560544 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE CN 固定
911401560844 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE CN 固定
911401561144 RC199V LED50/940 PSD W60L120 OC UE CN DALI
911401561444 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE CN DALI
911401561744 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE CN 无线调光
911401562044 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE CN 无线调光
911401558844 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE CN 固定
911401559144 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE CN 固定
911401559444 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE CN DALI
911401559744 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE CN DALI
911401560044 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE CN 无线调光
911401560344 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE CN 无线调光
911401560644 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE CN 固定
911401560944 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE CN 固定
911401561244 RC199V LED34/940 PSD W30L120 OC UE CN DALI
911401561544 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE CN DALI
911401561844 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE CN 无线调光
911401562144 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE CN 无线调光
GreenPerform 超高效面板 RC199B
4Product family leaflet, 2024, 七月 18 要更改的数据主题
GreenPerform 超高效面板 RC199B
© 2024 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2024, 七月 18 - 要更改的数据主题